证券代码：600330       证券简称：天通股份      公告编号：临 2021-007

天通控股股份有限公司

关于财务负责人辞职及聘任的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天通控股股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到冯燕青女

士的书面辞职报告。冯燕青女士因工作调整申请辞去公司财务负责人职务，辞

职报告自送达董事会之日起生效。辞职后，冯燕青女士将继续担任公司董事会

秘书职务。

公司于 2021年 2月 22日召开八届七次董事会会议，审议通过了《关于聘

任公司财务负责人的议案》。经公司总裁提名、董事会提名委员会审查，同意聘

任芦筠女士为公司财务负责人，任期自董事会聘任之日起至第八届董事会任期

届满之日。芦筠女士简历如下：

芦筠，女，1975 年出生，中国国籍，无永久境外居留权，硕士学历，高

级会计师，美国注册管理会计师（CMA）。2008 年 5 月至 2011年 5月，在澳大

利亚空调国际有限公司任职财务经理，2011 年 6 月至 2015年 12月，在美国赫

斯可国际有限公司任职财务总监，2016年 1 月至 2020年 9月，在美国博格思

众有限公司任职中国区财务负责人。 2020 年 11 月至今，任职天通控股股份

有限公司副总裁助理。

特此公告。

天通控股股份有限公司董事会

二Ｏ二一年二月二十三日